
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ

PODER LEGISLATIVO

TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DA RATIFICAÇÃO DA

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 011/2023 E TERMO DE CONTRATO Nº

015/2023

Retifica-se o presente termo, haja vista o equívoco na modalidade de valor informado

do termo de Ratificação da dispensa de licitação n°011/2023 de contrato contrato nº

015/2023, referente a contratação de empresa especializada em segurança e

engenharia do trabalho para assessoria e envio mensais dos eventos de SST do E-

SOCIAL( S-2210, S-2220 E S-2240), com vigência de 05 de julho de 2023 a 05 de

julho de 2024, vistas a atender as necessidades da Câmara Municipal de Extremoz,

publicado no Diário Oficial da FECAM nº 1692, de 13 de julho de 2023, página 60,

de modo que:

ONDE SE LÊ:

Valor Global..................R$ 9.000,00(nove mil)

LEIA-SE:

Valor Ordnário..................R$ 9.000,00(nove mil)

Extremoz/RN, 04 de julho de 2023.

Damares De Sales
Vereadora Presidente

Câmara Municipal de Extremoz



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ

PODER LEGISLATIVO

TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA

N° 011/2023

Retifica-se o presente termo, haja vista o equívoco na modalidade de valor informado

no termo de dispensa nº 011/2023, referente a contratação de empresa especializada

em segurança e engenharia do trabalho para assessoria e envio mensais dos eventos de

SST do E-SOCIAL( S-2210, S-2220 E S-2240), com vigência de 05 de julho de 2023

a 05 de julho de 2024, vistas a atender as necessidades da Câmara Municipal de

Extremoz, publicado no Diário Oficial da FECAM nº 1694, de 17 de julho de 2023,

página 60, de modo que:

ONDE SE LÊ:

Valor Global..................R$ 9.000,00(nove mil)

LEIA-SE:

Valor Ordnário..................R$ 9.000,00(nove mil)

Extremoz/RN, 04 de julho de 2023.

Damares De Sales
Vereadora Presidente

Câmara Municipal de Extremoz


